
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/267/2018 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. - Dz. U z 2018 r., poz. 1614) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie, Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Znosi się formę ochrony przyrody z następujących drzew uznanych za pomniki przyrody: 

1) dębu szypułkowego o obwodzie pnia 484 cm, usytuowanego na działce nr 6806 w miejscowości Żołynia, 

obręb Żołynia, stanowiącego pomnik przyrody zgodnie z Orzeczeniem Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej Nr RLS VI-7140-15/79 z dnia 10 stycznia 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Rzeszowie Nr 1, 

poz. 4 z dnia 24.01.1979 r.); 

2) lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 268 cm, usytuowanej na działce nr 1077/2 w miejscowości Żołynia, 

obręb Żołynia, stanowiącej pomnik przyrody zgodnie z Orzeczeniem Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Rzeszowie Nr RLS.VI-7140-13/79 z dnia 10 stycznia 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Rzeszowie 

Nr 1, poz.4 z dnia 24.01.1979 r.); 

3) lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 240 cm, usytuowanej na działce nr 1077/2 w miejscowości Żołynia, 

obręb Żołynia, stanowiącej pomnik przyrody zgodnie z Orzeczeniem Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Rzeszowie Nr RLS.VI-7140-13/79 z dnia 10 stycznia 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Rzeszowie 

Nr 1, poz.4 z dnia 24.01.1979 r.). 

§ 2.  Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu 

na które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Żołynia 

 

 

Stanisława Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 października 2018 r.

Poz. 4218


		2018-10-10T12:05:26+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




